BÁO CÁO
KẾT QUẢ GIẢI QUYẾT THỦ TỤC HÀNH CHÍNH,

XỬ LÝ HỒ SƠ CỦA DOANH NGHIỆP, NHÀ ĐẦU TƯ, NGƯỜI DÂN
(Tháng 10/2024)

Kính gửi: Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh An Giang.

Mẫu 01 (Tiếp nhận và kết quả xử lý hồ sơ của các sở, ngành tỉnh)

STT Nội dung
Số

lượng

Tỷ lệ xử
lý  hồ sơ

(%)
Ghi chú

1 Tổng số hồ sơ tiếp nhận 216.897 96,21% Số hồ sơ tồn
đầu kỳ: 36.510

2 Tổng số hồ sơ trả đúng hạn 243.805

3 Tổng số hồ sơ đang trong quá trình
(thời gian) giải quyết 9,602

4 Tổng số hồ sơ trả trễ hạn 0

Mẫu 04 (Thống kê những hồ sơ xử lý trễ hạn): Không có

Nơi nhận:
- Như trên;
- Giám đốc (b/c);
- Lưu: VT. VP.

KT. GIÁM ĐỐC
PHÓ GIÁM ĐỐC

Lê Chí Thành

BẢO HIỂM XÃ HỘI VIỆT NAM
BẢO HIỂM XÃ HỘI TỈNH AN GIANG

                  Số:

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

An Giang,  ngày       tháng      năm 2024

		2024-11-04T16:04:27+0700
	VN
	Tài liệu này được ký bởi Lê Chí Thành

		 - BẢO HIỂM XÃ HỘI VIỆT NAM
	2024-11-04T16:14:32+0700
	VN
	Tài liệu này được ký bởi BẢO HIỂM XÃ HỘI TỈNH AN GIANG

		 - BẢO HIỂM XÃ HỘI VIỆT NAM
	2024-11-04T16:14:38+0700
	VN
	Tài liệu này được ký bởi BẢO HIỂM XÃ HỘI TỈNH AN GIANG

		 - BẢO HIỂM XÃ HỘI VIỆT NAM
	2024-11-04T16:14:40+0700
	VN
	Tài liệu này được ký bởi BẢO HIỂM XÃ HỘI TỈNH AN GIANG

		2024-11-04T16:15:00+0700
	VN
	Tài liệu này được lập bởi cơ quan bảo hiểm xã hội xử lý hồ sơ